販売代理店 御中

前略、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、此の度下記の商品についてご案内申し上げます。

また、商品の詳細につきましては、弊社までお気軽にお問い合わせくださいませ。

今後とも弊社製品を宜しくお願い致します。　　　　　　　　　　　　　　草々 ケースペックジャパンセールス株式会社

○

-

ｶﾗｰ
参考

以上※アイラインフィルムは現在開発中。

ZJG イノセントピンクパールメタリック
26U スペリアルホワイト

Z2S

※専用マフラーカッターは現在開発中。
(NA/2ＷＤ・4ＷＤ用にて発売予定)

カラー№ 塗装色名称

ブルーイッシュブラックパール3ZJ3

ZJH

Z7T

フィズブルーパールメタリック

パールホワイト
シルキーシルバーメタリック

¥45,000 ¥47,250
LYNX-MH34-RW## 塗装 LynxMH34ﾜｺﾞﾝR ﾘｱｳｲﾝｸﾞ　塗装代 純正塗装代 ¥15,000 ¥15,750

塗装 LynxMH34ﾜｺﾞﾝR 3PKit　塗装代 純正塗装代

¥16,000 ¥16,800
LYNX-MH34ST-SS##

LYNX-MH34-FG## 塗装 LynxMH34ﾜｺﾞﾝR ﾌﾛﾝﾄｸﾞﾘﾙ　塗装代 純正塗装代 ¥12,000 ¥12,600

¥23,000 ¥24,150

¥18,000 ¥18,900
¥16,000 ¥16,800
¥80,000 ¥84,000

LYNX-MH34-FS## 塗装 Lynx　MH34ﾜｺﾞﾝR ﾌﾛﾝﾄｽﾎﾟｲﾗｰ　塗装代 純正塗装代　　　　　　⇒
品番【##】は、
純正ｶﾗｰNoの
Zを抜いた番号を
ご指定ください。
例：LYNX-H34-FSJH
（ﾌｨｽﾞﾌﾞﾙｰP-M）

塗装 Lynx　MH34ﾜｺﾞﾝRｽﾃｨﾝｸﾞﾚｰｻｲﾄﾞｽﾃｯﾌﾟ　塗装代 純正塗装代
LYNX-MH34-RS## 塗装 LynxMH34ﾜｺﾞﾝR ﾘｱｽﾎﾟｲﾗｰ　塗装代 純正塗装代

LYNX-MH34-3P##

¥27,000 ¥28,350
設定無 LYNX-MH34-FG SILKBLAZELynx　MH34ﾜｺﾞﾝR ﾌﾛﾝﾄｸﾞﾘﾙ 未塗装/黒ｹﾞﾙ ¥23,000 ¥24,150

¥38,000 ¥39,900
設定無 LYNX-MH34-RS

設定無 LYNX-MH34ST-SS SILKBLAZELynx MH34ﾜｺﾞﾝRｽﾃｨﾝｸﾞﾚｰｻｲﾄﾞｽﾃｯﾌﾟ 未塗装/黒ｹﾞﾙ
SILKBLAZELynx　MH34ﾜｺﾞﾝR ﾘｱｽﾎﾟｲﾗｰ 未塗装/黒ｹﾞﾙ

設定無 LYNX-MH34-RW SILKBLAZELynx　MH34ﾜｺﾞﾝR ﾘｱｳｲﾝｸﾞ 未塗装/黒ｹﾞﾙ
設定無 LYNX-MH34-3P SILKBLAZELynx　MH34ﾜｺﾞﾝR 3PKit 未塗装/黒ｹﾞﾙ

¥29,400

発注単位 1 仕切価格 通常

SILKBLAZELynx　MH34ﾜｺﾞﾝR ﾌﾛﾝﾄｽﾎﾟｲﾗｰ 未塗装/黒ｹﾞﾙ

売価（税抜）

税込価格 下記参照

フロント外観 リア外観

その他

純正塗装色一覧表

不可抗力による脱落など、2次的被害についてはその責は負いませんので予めご了承ください。
※塗装済み製品については新車時の塗装色に調色しております。お車の経年変化等が原因での色ずれ等はクレーム対象外となりま
す。
※未塗装品については塗装する前に必ずフィッティング確認を行なってください。万が一塗装後に不具合が発見された場合でも、クレー
ム対象外となります。
※フィッティング確認前に不具合を発見した場合は、納品後7日以内に御連絡ください。

製品画像

ご注意

特徴

◆サイドダウン量：35mm　リアダウン量(ｾﾝﾀｰ部)：40mm　リアダウン量(ｻｲﾄﾞ部)：50mm

※MH34SワゴンＲ「標準規格専用」となります。ご注文の際はスティングレーと明確に分けてご注文くださ
い。
※サイドステップは標準規格、スティングレー共通となります。
※純正フォグランプ装着車、ＦＸリミテッドは不適合となります。グレード・現車を御確認くださ
い。
(フロントグリルは無加工で取付可能となります。)
※未塗装品を御発注の場合は必ずモール色をご指定ください。指定なき場合は「グレー」が付属になります。
（モール色はブラックまたはグレーですので塗装予定色に合わせて御選択ください）
モールの交換は何卒御容赦ください。また追加のモールは実費になります（参考：3,000円/3㍍）
※取付後は定期的に取付け状態を確認してください。ガタツキが発生している場合は一旦取り外して原因を調べ
た上で付け直し作業を行なってください。
※外部からの衝撃を受けたものは継続使用しないでください。
※洗車については「手洗洗車」をお勧め致します。

その他は取付説明書をご覧ください。

◆製品は、精度の高い国内工場で生産。　◆塗装済みは純正色のみ設定。

◆フロントダウン量(ｾﾝﾀｰ部)：30mm　フロントダウン量(ｻｲﾄﾞ部)：40mm

◆リアウイングは貼り付けタイプ

◆フロントスポイラー/サイドステップ/リア/リアウイングにはプレートタイプのSilkBlazeLynxエンブレムが付属。

◆フロントグリルにはメッキモール付属により高級感を演出。

◆フロントには細部にメッシュをあしらい、スポーティかつ流れるようなデザイン。

適合車種

発売日 平成25年7月3日 デリバリー開始

SUZUKI　ワゴンＲ　[型式：ＭＨ34]　FX適合(2WD/4WD)
※純正フォグ装着車は不適合

受注後、未塗装通常納期2WEEK～/塗装済み4WEEK～
※受注状況によっては通常納期以上必要な場合がありま
す。

設定無 ¥28,000LYNX-MH34-FS

送料
ﾌﾛﾝﾄ/ｻｲﾄﾞ/ﾘｱ単品…\3,000[本州四国九州 ]　\3,500[北海道]　\4,000円[沖縄・離島]
ﾌﾛﾝﾄｸﾞﾘﾙ/ﾘｱｳｲﾝｸﾞ単品…\1,500[本州四国九州 ]　\2,000[北海道]　\2,500円[沖縄・離島]
2点以上/3点ｾｯﾄ…\5,000[本州四国九州 ]　\5,500[北海道]　\6,000円[沖縄・離島]

保証期間
装着前

初期不良のみ

キャンペーン内容：

JANｺｰﾄﾞ 商品名

商品名 Silk Blaze　Lynxシリーズ　新型ワゴンＲ 定価（税抜） 下記参照

売価（税込）規格・カラー商品コード

期間- ﾊﾟｯｹｰｼﾞ

キャッチコピー Ｌｙｎｘ・・・そのフェイスは野性的。刺激・挑発・欲望のカタチ。満を持して第６弾、遂に出現す。

-

新製品案内 廃番・生産終了

2013年7月吉日

適合情報

ブランド

セット内容 取付時間 1.5ｈ～(参考)

該当年式 平成24年9月～

茶箱ダンボール

材質 FRP（ﾘｻｲｸﾙ不可）

取説シート参照